
Jě , ORD

DODATEK č. 7
ke Smlouvě o dílo č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087

uzavřené dne 02.09.2015 mezi

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1, Nové Město, ICO: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci dráhy, 

na základě „Pověření" č. 1616 ze dne 12. 07. 2013

(dále jen „ Objednatel“)

a

Zhotoviteli:
Metrostav a.s., Vedoucí společník, se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, 
IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupená: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva

Jánem Dudášem, členem představenstva

a
Chládek & Tintěra, a.s., Společník, se sídlem Nerudova 16, 412 00 Litoměřice, 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 
zastoupená: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva

Ing. Stanislavem Fouskem, členem představenstva

a

EDIKT a.s., Společník, se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice,
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
zastoupená:963 Pavlem Dolanským, předsedou představenstva

účastníci společnosti „Společnost RT Rokycany-Nezvěstice: MTS+ChT+EDIKT“
(dále jen „Společnost")

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 30.04.2015 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8, kdy Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem na adrese: Koželuž
ská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 00014915, který je zmocněn na základě citované Společenské 
smlouvy přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky a přijímat platby od Objed
natele.

Korespondenční adresa: Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Bankovní spojeni Společnosti, jejímž Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., je:
................................ č. ú.: ........ ............................

(dále společně uváděni jako „ Zhotovitel“ )

na kompletní realizaci stavby dráhy o názvu:

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice"
(dále též „Smlouva")



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. Upřesnění rozsahu předmětu díla a ceny díla podle Smlouvy č. obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č. 
zhot.: 15050087 uzavřené dne 02.09.2015 v souladu se schváleným Změnovým listem stavby 
(dále též ,,ZL“) č. 5. Úprava ceny díla a popis upřesnění rozsahu předmětu díla jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny a oceněny v ZL č. 5. Jedná se o tři stavební objekty (SO) a jeden pro
vozní soubor (PS). U SO je řešena zejména úprava odvodnění a doplnění žlabových tvarovek 
v km 5,335 - 5,895 a sanace násypu drážního tělesa v km 11,730 -  11,890 u PS pak vybudo
vání kabelové trasy. To vše bylo nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních prací a nemůže 
být technicky ani ekonomicky odděleno od původního předmětu díla předpokládaného zadá
vací dokumentací zakázky. V souvislosti s touto skutečností dochází k úpravě článku 3, odst. 
3.3 Smlouvy ve znění dodatku č. 6.

U prací obsažených v ZL č. 5, bude Objednatel postupovat v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek (dále též ,,ZZVZ“).

2. Změna přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis ceny díla. Jedná se o tabulku, v níž je uvedeno rozděle
ní stavebních objektů a provozních souborů podle jejich budoucích vlastníků a také zahrnuje 
aktuální cenu díla k datu podpisu dodatku č. 7, v členění po jednotlivých SO a PS. Nový rozpis 
ceny díla v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 6.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č. zhot.: 15050087 
ve znění dodatků č.1 až 6 takto:

1) Smluvní strany se na základě Smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 6, a v souladu s ní schvále
ným ZL č. 5 , dohodly na upřesnění rozsahu a způsobu provedení díla a níže uvedené úpravě 
ceny díla (nákladů) zhotovitele k datu podpisu tohoto dodatku č. 7:

Dodatečné práce dle ZL č. 5 + 10 947 714,19 Kč
Vypuštěné práce dle ZL č. 5 - 0,00 Kč

Celková změna nákladů zhotovitele + 10 947 714, 19 Kč

Uvedená úprava vychází z následujících dokumentů:
a) Změnový list stavby č. 5. Oceněný soupis stavebních prací je součástí ZL č. 5.

2) ČI. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 (ve znění dodatku č. 6 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex
tem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla. V souvislosti s 
upřesněním Ceny Díla (nákladů) uvedených v odstavci I. 1) dodatku č. 4 Smlouvy a v odstavci 
I. 1) Dodatku č. 6 Smlouvy, se smluvní strany dohodly na úpravě Ceny Díla takto:

Přijatá nabídková cena Díla bez DPH: 
Změna Ceny dle ZL č. 3 a 4 
Změna Ceny dle ZL č. 1 a 2 
Změna Ceny dle ZL č. 5 (§222/5 ZZVZ)

735 020 479,71 Kč 
13 788 097,58 Kč 
47 056 581,84 Kč 
10 947 714,19 Kč

Cena Díla dle Smlouvy ve znění dodatků č. 4, č. 6 a č. 7 (bez DPH) 806 812 873,32 Kč



slovy: osmsetšestmilionůosmsetdvanácttisícosmsetsedmdesáttři korun českých tři
cet dva haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy ve znění dodatku č. 7.

3) ČI. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text v odst. 5.12 (ve znění dodatku č. 6 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex

tem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/06/14

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby

VTP/R/05/14
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu do
datku č. 7

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 3

Příloha č. 6: Oprávněné osoby - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 
1

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů

Příloha č. 9: Seznam výrobních závodů a provozoven

4) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 4 Smlouvy - „Rozpis Ceny Díla", která je sou
časně přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí. Jedná se o tabulku, která zahr
nuje rozdělení stavebních objektů a provozních souborů podle jejich budoucích vlastníků a dá
le zahrnuje aktuální cenu díla (vyplývající z objednatelem odsouhlaseného ZL č. 5) k datu 
podpisu dodatku č. 7 v členění po jednotlivých SO a PS. Tabulka nahrazuje v plném rozsahu 
původní přílohu č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 6.

II.

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 7 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č.obj.: E618-S-2623/2015/Š1; č.zhot.: 15050087 ve znění dodatků 
č. 1 až 6 nedotčená dodatkem č. 7 se nemění.



^ O P D Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice
Dodatek č. 7

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží šest (6) vyhotovení dodatku č. 7.

5. Přílohou dodatku č. 7 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu dodat
ku č. 7

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne ... 

Objednatel:

Ing. Mojmír Nejezchjeb
náměstek G^pro modernizaci dráhy 
na zákláděs,Pověření"^!:. 1616 z 12.07.2013

V Praze dne

Zhotovitel:
za Metrostav a.s.:

Ing. František Kočí
člen představenstva

za Chládek & Tjntěra, a.s.:

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva

za EDIKT?.#:

Ján Dudáš
člen představenstva

lne). Stanislav Fousek
čleapředstavenstva

Pavel Dolanskl/
předseda představenstva



PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 7
(změna Přílohy č. 4 Smlouvy o dílo č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; 

č.zhot.: 1505 0087 ve znění dodatku č. 6)

na realizaci stavby

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice“

„Rozpis ceny díla - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 7"



stavba;

R e v ita liz a c e  t ra t i  R o k y c a n y  - N e z v ě s tic e 7 9 5  6 6 5  1 5 9 , 1 3 7 9 5  8 6 5  1 5 9 , 1 3 1 0  9 4 7  7 1 4 , 1 9 8 0 6  8 1 2  8 7 3 , 3 2

Č íslo  ob jektu N ázev ob jektu
B udoucí 
m a ji:> !

Cena ob jektu  [Kč] C ena typu objektů [KČ] C ena ob jek tu  [KČ] C ena typu objektů [Kč]

D .1  Ž e le z n ič n í  z a b e z p e č o v a c í  z a ř í z e n i 1 6 0  3 6 8  4 4 2 , 2 3 1 6 0  3 8 8  4 4 2 , 2 3

PS 01-01-01 ŽST Rokycany, Lerava staničního zabezpečovacího zařízení ......... .......................
PS 02-01-01 ŽST Mirošov. staniční zabezpečovací zařízení ......... .......................
PS 04-01-01 ŽST Pří kosice, staniční zabezpečovací zařízeni ......... .......................
PS 05-01-01 ŽST Nezvěstice, L»rava staničního zabezpečovacího zařízení ......... .....................

D .2  Ž e le z n ič n í  s d ě lo v a c í  z a ř í z e n i 3 9  2 6 9  1 0 9 , 8 4 3 9  6 2 1  4 8 2 , 0 1

PS 00-02-01 Rokycany -  Přikosice. DOK. TK. HDPE ......... ....................... ..................
PS 00-02-02 Rokycany -  Přikosice, přenosoví systém ......... .....................
PS 00-02-05 Rokycany -  Nezvěstice. ucrava stávající kabelizace SŽDC ......... .....................
PS D1-02-01 ŽST Rokycany, zast Kamenní Úiezd. místní kabelizace ......... .....................
PS 02-02-01 ŽST Mirošov. místní kabelizace ......... .....................
PS 04-02-01 ŽST Přikosice. m is t ř i  kabelizace ......... .....................
PS 01-02-03 Rokycany -  Mirošov, rozhlasové zařízení ......... .....................
PS 02-02-03 ŽST Mirošov. rozhlasové zařízení ......... ..................
PS 03-02-01 Mirošov - Přikosice. rozhlasové zařízeni ......... ..................
PS 04-02-03 ŽST Přikosice. rozhlasové zařízeni ......... ..................
PS 01-02-02 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Úiezd, telefonní zapoiovač ......... ..................
PS 02-02-02 ŽST Mirošov. telefonní zapoiovač ......... .................
PS 04-02-02 ŽST Přikosice. telefonní zapoiovač ......... ..................
PS 02-02-07 ŽST Mirošov. sdělovací zařízení ......... ..................
PS 04-02-07 ŽST Přikosice, sdělovací zařízeni ......... ..................
PS 01-02-04 Ž S T  Rokycany, zast. Kamenný Ú iezd. EZS ......... ..................
PS 02-02-05 ŽST Mirošov, EZS ......... ..................
PS 04-02-05 ŽST Přikosice, EZS ......... ..................
PS 02-02-04 ŽST Mirošov. informační systém ......... .....................
PS 02-02-06 ŽST Mirošov. kamerový systém ......... ..................
PS 04-02-04 ŽST Přikosice, informační systém ......... ..................
PS 04-02-06 ŽST Přikosice, kamerový systém ......... ..................
PS 00-02-03 Rokycany -  Přikosice. úpravy TRS. MRS ......... .....................
PS 00-02-04 Doplněni InS a klientu DDTJ^Dc"” "” ......... ..................

D .3  S i ln o p r o u d á  t e c h n o lo g ie  a D Ř T 5  5 7 6  2 2 0 , 6 9 5  5 7 6  2 2 0 , 6 9

PS 02-03-01 Mirošov, DDTS ŽDC ......... ..................
PS 02-03-04 Mirošov, DŘT ......... ..................
PS 04-03-01 Přikosice. DDTS ŽDC ......... ..................
PS 00-03-01 ED SZDC Plzeň, doplněni DŘT ......... ..................
PS 02-03-02 ŽST Mirošov - TS 22/0.4 kV ......... .....................

E .1 .1  Ž e le z n ič n í  s v r š e k  a s p o d e k 4 3 2  9 2 4  4 2 8 , 5 6 4 4 3  5 1 9  7 7 0 , 5 8

SO 01-10-01 Rokvcanv - Mirošov. železniční svršek ......... .......................
SO 02-10-01 ŽST Mirošov. železniční svršek ......... .......................
SO 03-10-01 Mirošov - Přikosice. železniční svršek ......... ....................... .....................
SO 04-10-01 ŽST Přikosice. železniční svršek ......... .......................
SO 05-10-01 Přikosice - Nezvěstice. železniční svršek ......... .....................
SO 01-10-01.1 Rokvcany - Mirošov. vlečka Kovohutě Rokycany ............... ..................
SO 01-10-01.2 Rokycany - Mirošov. vlečka Pila Rokycany ............... ..................
SO 01-10-01.3 Rokycany - Mirošov, vlečka Apro Blatná ............... .....................
SO 01-10-01.4 Rokvcanv - Mirošov. vlečka Železárny Hrádek ............... .....................
SO 02-10-01.1 ŽST Mirošov. kcleiiště OKV ............... ....................
SO 03-10-01.1 Mirošov - Přikosice. vlečka Roseo Steel ............... .....................
SO 04-10-01 1 ŽSTPřikosice. vlečka PFIkosická zemědělská ............... ..................
SO 01-11-01 Rokycany - Mirošov, železniční spodek ......... ......................... .....................
SO 02-11-01 ŽST Mirošov, železniční spodek ......... .......................
SO 03-11-01 Mirošov - Přikosice, železniční spodek ......... ....................... .....................
SO 04-11-01 ŽST Přikosice. železniční spodek ......... .....................
SO 05-11-01 Přikosice - Nezvěstice. železničnj^godek ......... .....................
SO 90-10-01 Rokvcanv - Nezvěstice. wstroianl trati ......... ..................

E .1 .2  N á s t u p iš t ě ,  r a m p y 2 3  2 7 8  3 9 1 , 9 7 2 3  2 7 8  3 9 1 , 9 7

SO 01-12-01 Rokvcanv - Mirošov. nástupiště zast. Rokycany předměstí ......... ......................
SO 01-12-02 Rokvcanv - Mirošov. nástupiště zast. Kamenní Úiezd u Rokycan ......... .....................
SO 01-12-03 Rokvcanv - Mirošov. nástupiště zast. Nová Huť ......... .....................
SO 01-12-04 Rokvcanv - Mirošov. nástupiště zast. Hrádek u Rokycan ......... .....................
SO 02-12-01 ŽST Mirošov. nástupiště ......... .....................
SO 03-12-01 Mirošov-Při kosice, nástupiště zast. Mirošov Město ......... .....................
SO 03-12-02 Mirošov-Přikosice, nástupiště zast. Přikosice zastávka ......... .....................
SO 04-12-01 ŽST Přikosice. nástupiště ......... .....................

E .1 .3  Ž e le z n ič n í  p ř e je z d y 3 4  5 6 6  5 8 0 , 4 7 3 4  5 6 6  5 B 0 , 4 7

SO 01-14-01 Rokycany - Mirošov. přeíezd v ev. km 0.895 ......... .......... ...........
SO 01-14-02 Rokvcanv - Mirošov. přejezd v ev. km 1.014 ......... .....................
SO 01-14-03 Rokvcany - Mirošov. ořeiezd v ev km 1,824 ......... ..................
SO 01-14-04 Rokvcanv - Mirošov. přejezd v ev. km 2,344 ......... ..................
SO 01-14-05 Rokvcanv - Mirošov. přejezd v ev km 2,671 . ......... .....................
SO 01-14-06 Rokvcanv - Mirošov. přejezd v ev. km 3.107 ......... ....................
SO 01-14-07 Rokycany - Mirošov. ořeiezd v ev. km 3.900 ......... .....................
SO 01-14-00 Rokvcanv - Mirošov. přechod v ev. km 4.370 ......... ..................
SO 01-14-09 Rokvcanv - Mirošov. ořeiezd vev. km 4.736 ......... ..................
SO 01-14-10 Rokvcanv -  Mirošov. přeiezd v ev. km 5.010 ......... ......................
SO 01-14-10.1 Rokvcany - Mirošov. přeiezd vev. km 5.010 - ucrava oploceni ......... ..................
SO 01-14-11 Rokvcanv - Mirošov, přeiezd v ev. km 5.171 ......... .....................
SO 01-14-12 Rokycany - Mirošov. přeiezd vev. km 5,214 ......... .....................
SO 01-14-13 Rokvcanv - Mirošov. přeiezd vev. km 5,416 ......... ..................
SO 01-14-14 Rokvcany - Mirošov, ořeiezd v ev. km 6.266 ......... ..................
SO 01-14-15 Rokvcany - Mirošov. přeíezd v ev. km 6,901 ......... ..................
SO 01-14-16 Rokycany - Miroěov. přeiezd v ev. km 7,104 ......... .....................
SO 03-14-01 Mirošov - Přikosice. ořeiezd v ev. km 8.121 ......... ..................
SO 03-14-02 Mirošov - Přikosice. pfeiazd v ev km 8.917 ......... .....................
SO 03-14-03 Mirošov - Přikosice, přechod v ev. km 9,010 ......... ..................
SO 03-14-04 M irošov - Přikosice. přeiezd v  ev  km  9 .69? ......... .....................
SO 03-14-05 Mirošov - Přikosice, přeiezd v ev. km 11,398 ......... .....................
SO 03-14-00 Mirošov - Přikosice. přejezd v ev km 11.718 ......... .....................
SO 03-14-07 Mirošov -  Přikosice, přeiezd v ev. km 12.060 ......... ... ...............
SO 03-14-08 Mirošov - Přikosice. přeiezd v ev. km 12.510 ......... ..................
SO 03-14-09 Mirošov - Přikosice. přeíezd vev. km 12,706 ......... .....................
SO 05-14-01 Přikosice - Nezvěstice. přeiezd v ev km 13,278 ......... ..................

E .1 .4  P r o p u s t k y ,  m o s t y ,  l á v k y  a  z d i | 4 2  1 5 3  7 3 9 , 8 5 4 2  1 5 3  7 3 9 , 8 5

SO 01-20-01 Rokvcanv - Mirošov. most v ev km 3.669 ......... .....................
SO 03-20-01 Mirošov - Přikosice, most v ev. km 9,116 ......... .....................
SO 03-20-02 Mirošov -  Přikosice, most v ev. km 9.296 ......... .......................
SO 01-21-01 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1.106 ......... ..................
SO 01-21-02 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 1.526 ......... ..................
SO 01-21-03 Rokvcany - Mirošov. propustek v ev. km 1.761 ......... ..................
SO 01-21-04 Rokvcany - Mirošov. propustek v ev. km 1,819 ......... ..................
SO 01-21-05 Rokvcanv - Mirošov, propustek v ev. km 2.092 ......... .................
SO 01-21-06 Rokycany - Mirošov, propustek v av. km 2.350 ......... ..................
SO 01-21-07 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 3.113 ......... ..................
SO 01-21-08 Rokvcanv Mirošov orocustek v ev km 3 405 ......... ..................
SO 01-21-09 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 4.265 ......... ..................
SO 01-21-10 Rokvcanv - Mirošov. crcpustek v ev km 4 705 ......... ..................
SO 01-21-11 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 5.010 ......... .................
SO 01-21-12 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 5.174 ......... ..................
SO 01-21-13 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 5.210 ......... .....................
SO 01-21-14 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev, km 5.335 ......... ..................
SO 01-21-15 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 5.641 ......... ..................
SO 01-21-16 Rokycany - Mirošov. propustek vev. km 6.238 ......... ... ...............
SO 01-21-17 Rokvcany - Mirošov. propustek v ev. km 6,860 ......... ..................
SO 02-21-01 ŽST Mirošov. propustek v ev. km 7.301 ......... ....................
SO 03-21-01 Mirošov - Přikosice, propustek v ev. km 8,036 ......... ................
SO 03-21-02 Mirošov - Přikosice. propustek v ev. km 8.220 ......... .....................
SO 03-21-03 Mirošov - Přikosice, propustek v ev. km 8,910 ......... .....................
SO 03-21-04 Mirošov -  Přikosice. propustek v ev. km 9,689 ......... .....................
SO 03-21-05 Mirošov - Přikosice. propustek v ev. km 9.697 ......... .....................
SO 03-21-06 Mirošov - Přikosice. propustek v ev. km 10.074 ......... ..................
SO 03-21-07 Mirošov ■ Přikosice. propustek v ev. km 10.378 ......... ..................
SO 03-21-06 Mirošov - Přikosice. propustek v ev. km 10.625 ......... ..................
SO 03-21-00 Mirošov - Přikosice. propustek v ev. km 10.987 ......... ..................



Č ii lo  ob jek tu N iz e v  ob jektu B udouc í Cena ob jek lu  [KČ] C ena typu objektů [Kč] C ena o b jek tu  [Kč] Cena typu ob jektů  [Kč]

SO 03-21-10 Miroiov - Přikaelca. oroouitek v av km 11.141
SO 03-21-11 Miroiov - Přlkcalce, prapuitak v av. km 11.324
SO 03-21-18 Miroiov - PNkasJce, prapuatek v km 11 083 IH
SO 03-21-12 Miroiov - Přikosice, propustak v av. km 11,572
SO 03-21-13 Miroiov- Přlkoslca. propualak v av. km 11,727 ■ ■
SO 03-21-14 Miroiov - Přlkoslca. propustek v ev. km 12.124
SO 03-21-15 Miroiov- PfIkosice, propualak v av. km ■ ta w m m m m
SO 03-22-01 Miroiov - Při kosic*, silniční propuatak v km 12.716
SO 03-23-01 Miroiov - Přikosice opěrná zerf v km 8.7

E .1 .6  P o t r u b n í  v e d e n i 1 4  0 8 0  3 4 7 , 9 1 1 4  0 8 8  3 4 7 , 9 1
SO 01-30-01 Rokycany -Miroiov, přeložka vodovodu v km 0.000
SO 01-30-02 Rokycany Miroiov. přeložka vodovodu v km 0.015
SO 01-30-03 Rokycany Miroiov. přeložka vodovodu v km 3.888
SO 01-30-04 Rokycany Miroiov. přeložka vodovodu v km 5.008 wwmm m
SO 01-30-05 Rokycany Miroiov. přalažka vodovodu v km 7.000
SO 03-30-03 Miroiov - Přlkoslca. přeložka vodovodu v km 8.870 w m m m
SO 03-30-01 Miroiov - Přlkoslca. kanalizace v av. km 0.889 ^ m ^ ^ w
SO 03-30-02 Miroiov - Přikosice. kanalizace v av. km 0.897 mmmwm
SO 01-32-02 přeložka STL DN1BQ v km 0,371
SO 01-32-03 přeložka STL dn90 v km 0.015 wwmm m
SO 01-32-04 přeložka STL dn90 v km 1.818
SO 01-32-05 přeložka STL dn83 v km 2.328
SO 01-32-06 přeložka STL dnS3 v km 2.642
SO 01-32-07 přeložka STL dr110 v km 3.887 wwmm m
SO 01-32-08 přeložka VTL DN150 v km 3.095
SO 01-32-00 přeložka NTL dn110 v km 6.029 mmmwm
SO 01-32-10 přeložka STL DN110 v km 8,273
SO 01-32-11 Přeložka VTL DN10C v km 8.521 mmmwm
SO 01-32-12 přeložka STL dni 10 v km 5,008 wwmmm

E .1 .8  P o z e m n í  k o m u n ik a c e 1 0  5 2 6  5 8 3 , 4 0 1 0  5 2 6  5 8 3 , 4 0
SO 01-35-01 Rokycany - Miroiov, Kamenný Újezd zpavniná plocha
SO 03-35-01 ŽST Při koale*, svodidlo km 12.370-12.026
SO fl0-35-01 Rokvesnv - Nezvěst re zabezpečeni veřejných zájmů H M I

E .2 .1  P o z e m n í  o b je k t y  b u d o v 5  5 7 2  5 1 3 , 8 9 5 5 7 2  5 1 3 , 8 9
SO 01-40-01 Rokycany - Mirošov.zast. Kamenný Úezd technelocieki ohlekl
SO 01-40-02 Rokycany -  Mirošov. zast. Kamenný Úiezd ixírava oploceni
SO 03-40-01 ŽST Mirošov - adaptace V B. Mirošov pro technolopická zařízeni t a t a l

E .2 .2  P ř í s t ř e š k y  n a  n á s t u p iš t í c h 1 6 1 2  4 7 8 , 2 4 1 6 1 2  4 7 8 , 2 4
SO 01-41-01 Rokycany - Mirošov. Zast. Rokycany předmistl. přístřešek pra cestu i lei
SO 01-41-02 Rokvcanv- Mirošov. Zast. Kamenný Úiezd. přístřešek pro cestujíc! H
SO 02-41-01 ŽST Mirošov. přístřešky oro eestuilel
SO 03-41-01 Mirošov - Přikosice, Zast Mirošov místo, přístřešek pro eestuilel
SO 04-41-01 ŽST Přikosice. přístřešky pro esstuilei

E .2 .3  O r ie n t a č n í  s y s t é m 1 4 6 7  0 2 6 , 5 8 1 4 6 7  0 2 6 , 5 8
SO 01-13-01 Rokycany - Mirošov. nástupiště zast Rokvcanv předměstí. orientaínl systém

SO 01-13-02 Rokycany -  Miroiov, nástupišti zast. Kamenný Újezd u Rokycan, orientační systém

SO 01-13-03 Rokycany - Mirošov. nástupišti zast. Nová Huť orientační systém
SO 01-13-04 Rokycany - Mirošov. nástupišti zast. Hrádek u Rokycan orientační systém
SO 02-13-01 ŽST Mirošov. nástupiště . orientační systém
SO 03-13-01 Mirošov-Přlkosice, nástupišti zast. Mirošov Město, orientační systém
SO 03-13-02 Mirošov-Přlkosíce, nástupišti zast. Přikosice zastávka, orientační systém
SO 04-13-01 ŽST Přikosice. nástupiště, orientační systém

E .2 .4  D e m o l ic e 5 1 0  9 9 7 , 0 2 5 1 0  9 9 7 , 0 2
SO 01-45-01 Rokycany - Mirošov - demolice přístřešku Kamenný Úiezd
SO 02-45-01 ŽST Mirošov - demolice rampy ■ ■
SO 02-45-02 ŽST Mirošov - demolice skladu tm w á

E .3 .4  O h ř e v  v y m é n  ( E O V ) 3 3 7 6  4 4 2 , 1 9 3 3 7 6  4 4 2 , 1 9
SO 02-64-01 ŽST Mirošov - EOV IISO 04-64-01 2ST Při kosíce - EOV

E .3 .6  R o z v o d y  v n ,  n n ,  o s v ě t e ln í  a d á lk o v é  o v lá d á n i  o d p o o v a £ů 1 6  4 2 7  3 1 6 , 7 7 1 6  4 2 7  3 1 6 , 7 7
SO 01-65-01 Rokvcanv - Mirošov. rekonstrukce nn a osvětleni zast. Rokycany předměstí

SO 01-65-02 Rokycany -  Mirošov, rekonstrukce nn a osvětleni zast Kamenný Újezd u Rokycan m

SO 01-65-03 Rokvcanv - Mirošov. rekonstrukce nn a osvětleni zast. Nová Huť
SO 01-65-04 Rokycany - Mirošov. rekonstrukce nn a osvětleni zast Hrádek u Rokycan
SO 02-65-01 ŽST Mirošov. rekonstrukce nn a osvětleni
SO 03-65-01 Mirošcv-Pflkosice, rekonstrukce nn a osvětleni zast Mirošov Město

SO 04-65-01 ŽST Přikosice, rekonstrukce nn a osvětleni
SO 01-66-01 Rokycany - Mirošov. napájeni přejezdů - pfeíezd km 3.9Q0
SO 01-66-02 Rokycany - Mirošov. oflpoika NN pro pfelezd v ev. km 4,736
SO 01-66-03 Rokycany - Mirošov, přlpolka NN pro přeiezd v ev. km 5,010
SO 01-66-04 Rokvcanv - Mirošov. pflpoika NN pro přejezd v ev. km 5,179 a 5.214
SO 01-66-05 Rokycany - Mirošov, pflpoika NN pro přeiezd v ev km 5.418
SO 01-66-06 Rokvcanv - Mirošov. pflpoika NN pro přejezd v ev. km 6,266
SO 03-66-01 Mirošov - Přikosice, napáleni přeíezdů - přeiezd km 8.917
SO 03-66-02 Mirošov - Přikosice. naoáienl přejezdů - přejezd km 9,692
SO 03-66-03 Mirošov - Přikosice, přlpolka NN pro přeiezd v ev. km 11.398
SO 03-66-04 Mirošov - Přikosice. pflpoika NN pro přeiezd v ev. km 12.060
SO 03-67-01 ŽST Mirošov. přípojka VN 22kV ^m m ĚĚm ^m
SO 03-67-02 Mirošov - Přikosice . přípojka NN 0,4 kV zastávky Přikosice WĚĚĚ

V š e o b e c n ý  o b je k t 4 1 2 6  5 3 9 , 5 2 4 1 2 6  5 3 9 , 5 2
SO 98-08-00 Všeobecnj'_objekt__

D ě le n i m a je tk u :

7 9 5  0 6 5  1 5 9 , 1 3 8 0 6  8 1 2  8 7 3 , 3 2


